presente mandado, estando devidamente assinado, em seu cumprimento cite ARMANDO
LUIZ ANTÓNIO ORTEGA, NO ENDEREÇO ABAIXO IDENTIFICADO, para, no prazo de 48
horas, efetuar o pagamento ou garantir a execução, sob pena de ser incluído na relação
jurídico-executiva, relativamente a divida de R$-10.389,96( DEZ MIL, TREZENTOS E
OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS), valor atualizado até o dia
30/03/2004, correspondente a(o)principal, custas e Contribuição evidenciár'a, devidos
no processo supra identificado.

CUMPRA-SE NA FORMA DA LEI.

Eu, JOSÉ CUSTÓDIO NETO, DIRETOR DE

SECRETARIA, conferi e subscrevi aos 14 dias do e Abril 2004.

[...]

presente mandado, estando devidamente assinado, em seu cumprimento cite ARMANDO
LUIZ ANTÓNIO ORTEGA, NO ENDEREÇO ABAIXO IDENTIFICADO, para, no prazo de 48
horas, efetuar o pagamento ou garantir a execução, sob pena de ser incluído na relação
jurídico-executiva, relativamente a divida de R$-10.389,96( DEZ MIL, TREZENTOS E
OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS), valor atualizado até o dia
30/03/2004, correspondente a(o)principal, custas e Contribuição Previdenciária, devidos
no processo supra identificado.

CUMPRA-SE NA FORMA DA LEI.

Eu, JOSÉ CUSTÓDIO NETO, DIRETOR DE
SECRETARIA, conferi e subscrevi aos 14 dias do de b i de 2004.

[...]

assinado, que, em seu cumprimento, dirija-se ao endereço supracitado,
onde é (são) encontrado(a) (s), e proceda a PENHORA E AVALIAÇAO de bens
de propriedade do Executado, tantos quantos bastem para garantir a
execução da dívida judicial, no importe de R$ 10.401,02 (dez mil,
quatrocentos e um reais e dois centavos), atualizada até 30/03/2005.
Segue, em anexo, cópias da carta precatória sob fl. 02 e do resumo de
cálculo de fl.04.

CASO SEJA CRIADO QUALQUER OBSTÁCULO AO CUMPRIMENTO DO

PRESENTE, FICA 0 OFICIAL AUTORIZADO A SOLICITAR AUXÍLIO DE FORÇA

[...]

assinado ueq , em seu cumprimento, dirija-se ao endereço supracitado,
onde é (são) encontrado(a) (s), e proceda a PENHORA E AVALIAÇAO de bens
de propriedade do Executado, tantos quantos bastem para garantir a
execução da dívida judicial, no importe de. R$ 10.401,02 (dez mil,
quatrocentos e um reais e dois centavos), atualizada até 30/03/2005.
segue, em anexo, cópias da carta precatória sob fl. 02 e do resumo de
cálculo de f1.04.

CASO SEJA CRIADO QUALQUER OBSTÁCULO AO CUMPRIMENTO DO

PRESENTE, FICA 0 OFICIAL AUTORIZADO A SOLICITAR AUXÍLIO DE FORCA

[...]

FRANCISCO BARBOSA, contra POLIART REPRESENTACOES COM. E REVEST.
LTDA, dirija-se ao endereço abaixo indicado e sendo aí proceda a PENHORA e
AVALIAÇAO do veículo descrito no prontuário de fls. 238 dos autos, cuja cópia acompanha
o presente, para garantir o débito do executado, no importe de R$ 12.315,50 (DOZE MIL,

TREZENTOS E QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), valor atualizado até o dia
29/09/2006, tudo conforme os autos do processo em epígrafe.

Fica o Sr.(A) Oficial de Justiça Avaliadorautorizado a valer-se dos benefícios do artigo
172 e parágrafo, bem como a requisitar o auxílio de força policial se necessário.

[...]

FRANCISCO BARBOSA, contra POLIART REPRESENTACOES COM. E REVEST.
LTDA, dirija-se ao endereço abaixo indicado e sendo aí proceda a PENHORA e
AVALIAÇAO do veículo descrito no prontuário de fls. 238 dos autos, cuja cópia acompanha
o presente, para garantir o débito do executado, no importe de R$ 12.315,50 (DOZE MIL,

TREZENTOS E QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), valor atualizado até o dia
29/09/2006, tudo conforme os autos do processo em epígrafe.

Fica o Sr.(A) Oficial de Justiça Avaliador autorizado a valer-se dos benefícios do artigo
172 e parágrafo, bem como a requisitar o auxílio de força policial se necessário.